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$ 165 B.Vista,  2Q,
9.50x25 F:99744-0111

307587

$1,5 Tambore 3sts sl
coz churr pisc 2gar
220m² Bolsa 99118-7637

874349

$1,9 Cidade Jardim
4st sl coz churr pisc
2gar Bolsa 99118-7637

880723

$2,5 Villa Dumont 4
sui tes  a /e  3  s l  p isc
c h u r r  3  g a r  B o l s a
99118-7637

874517

$2,6 Cyrela 3 suites 3 sl
coz churr pisc 3 gar
350m²  cons t  Bo l sa
99118-7637

875588

$2,6 Samambaia 5dor
4st 3sl 3gar a/t 752 a/c
448 Bolsa 99118-7637

881662

$2,8 Shangrila 4suites
4sls 4gar churr pisc
Bolsa 99118-7637

878644

$4,1 Paineiras 5 dor 3st
4sl  churr  p isc  4gar
Bolsa 99118-7637

878647

$450 Estoril I 3dor 2sl
2wc coz 2gar Bolsa
99166-4350

881668

$550 Terra Branca 3dor
1st sl coz churr a/e 2gar
Bolsa 99118-7637

879193

$550  Vale  F lor ido
2suites sl coz churr
618a/t 160 a/c Bolsa
99118-7637

878645

$700 Altos da Cidade
3dor 3sls ed churr 3 gar
Bolsa 99651-3824

881476

$700 Universitaria 3dor
1st sl coz churr 4gar H
Savi Bolsa 99118-7637

878651

$980 Ranieri Blue 3dor
2st sl coz churr pisc
2gar Bolsa 99118-7637

878648

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

AX IMÓVEIS
Jardim Brasil, excelente
resi térrea, ótima localiz
p r ó x  d a s  N a ç õ e s
U n i d a s  e
U n i v e r s i d a d e s ,  a . c
2 0 0 m ² ,  a . t  3 6 3 m ² ,
encaixada, 3 dormt s/ 1
suite. Preço de ocasião.
F: 14-3313-9810/ 99791-
8182.

881657

CASA ESTORILV
Vendo casa Estoril V
bem localiz, aceito Ap
como parte de permuta.
(14) 997775190

881673

Corretor Plantão! Jd
Terra Branca nessa 5ªf.
10h às 14h térrea linda
totalmente reformada
compl  AE 3dor /1s t
99746-5990 Nath

307551

INDEPENDENCIA
650mil 03 dorm/01suite,
pisc,chur, gar.02autos
te r reno480m Bolsa
99114-4057

875158

Jd Odete e Villaggio I
ót imas res idências!
B o m  n e g ó c i o .
997016921 Cr. 31252

307648

Jd Olímpico, linda, 2d/
1ste, churr, pisc $ 290
mil financia 997876514

307619

Jd Terra Branca, terr.
570m² , a/ c360m², área
de lazer, pisc e jardins,
3stes, repleta em armá-
rios e ar cond, 6wcs,
quarto/wc de empre-
gada,  despensa,  es-
critório, sala visita e
sala jantar, gar 4 carros.
Tratar dir. proprietário
(14)98111-9456

307534

ÓTIMO BAIRRO
$ 250mil Araruna 3d,
2vgs, quintal concret.
reformada. Financia!
F. 99733-3996 Residem

881468

PLANTÃO HOJE
$600 R. Maceió 9-60 p/
a USC 3dr suite edicula
Bolsa Imob  99114-4057

881477

VISTA ALEGRE
280mil 03 dorm/01suite,
02gar. Bolsa,99114-4057

879953

Vl Universitária,lado da
USP, alugo casa gde c/
p i s c  p /  r e p ú b l i c a .
99701-6921 Cr.35940-J

307647

COND ZONA SUL
Procuro casa nos cond
Lago, Alpha, Vilaggios
que  ace i t e  casa  no
Tambore perm e troco a
n e g o c i a r .
(14) 98139-5161

881672

$1,6 Predio com 12
Aptos de 1 dor Rua
Irma Arminda prox a
USC Bolsa 99118-7637

878296

$1,8 Predio com 12
Aptos de 1 dor 12gar
prox ao Camelias Bolsa
99118-7637

868424

$135 Sp Beluno 2dor sl
coz  wc  1gar  Bo l sa
99118-7637

881661

$160 Sp Brecia Terreo
2dor s lcoz wc 1gar
Bolsa 99118-7637

881659

$220 Camelias 3dor a/e
1st sl coz 1gar Bolsa
99118-7637

877482

$250 Resedas 3dor sl
coz  wc  1gar  Bo l sa
99118-7637

879137

$250mil Salim Haddad
3dor, 2 wc, arm. embuti-
dos, s/ gar. R Agenor
Meira. 14 99683-3105.

306947

$330 Cedro 3dor 1st 2sl
2gar Bolsa 99118-7637

881474

$460 Panambi 2dor 1st
2sl coz wc 1gar Bolsa
99118-7637

878871

$600 Duo 3dor 1st 2sl
2gar Bolsa 99118-7637

881473

$700  Porto  Moniz
2sui tes  s l  coz  2gar
Bolsa 99118-7637

881660

$750 Salvagio 3 suites
2sl coz a/e 3gar Bolsa
99118-7637

881670

ANTHURIUM
$ 350 mil 03dor/01suite,
s a l a  2 a m b 1 v a g a
P r o x  a o T a u s t e
Bolsa 99114-4057

881663

AX IMÓVEIS
Thropos 88m², andar
alto, sol da manhã, 2
suites, lavabo, 2 vgs+
dep. Excelente andar.
lazer comp. F: 14-3313-
9810/ 99791-8182.

881658

DANIELE
$ 350 mil 03dor/01suite,
s a l a  2 a m b 1 v a g a
P r o x /  b o s q u e  c o m
Bolsa99114-4057

881664

ECOLIFE
$ 670mil 03dor/01suite,
sala 2amb lazer compl
2 v a g a s  B o l s a I m o b
99114-4057

881665

P o r t a l  d o  S o l ,  3
dormitórios/  1suíte,
reformado, $380 mil.
F: 99731-6262

307611

Roman Ville - 3 dorm,
sala, cozinha, - sacada
gourmet R$ 362 mil
F:99103-0944

307642

$ PLANTÃO $
Comercial R Virgilio
Malta q.18, novo, com
e s t a c i o n a m e n t o .
F. 99715-7339 C 12401

881656

$1.200 ResVila Graciosa
2d, nova. Próx. Superm.
Barracão. F. 99773-0726

881404

$1100 Jd Celina 3d,
ampla, reformada, linda!
próximo. R. Bernardino
F. 2106-7181 Residem

881655

$1250 Jd Araruna, 3d,
toda reformada, frente
fechada, impecável!!
F. 2106-7181 Residem

881654

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

APTO VL AVIAÇ
Procuro Ap ate R$2.500
com 100m2 para alugar.
14 981395161

881671

Jd Jussara 3d,churr.,
$2500 99851-5959

307615

SALAO
$17mil Av.Comendador
J .  M a r t h a  4 8 0 m ²
BOLSA 99166-4350

881669

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077 Zap

289934

COMERCIAL
Clínica com 8 salas,
R .  A n t ô n i o  A l v e s ,
363m² terr., 350m² área
c o n s t r u í d a .  Ó t i m o
negócio. Exclusivo H2.
F.:3104-5677.  C.J.4940

880426

Vendo restaurante c/
120 lugares, super bem
montado e equipado,
C e n t r o  d e  B a u r u
(14) 99772-1326

307585

PRIME SQUARE
Sala 22,26m² + 1 vaga.
D e s o c .  E x c l u s i v o .
Tratar: 14 98125-3000

880989

Sala 250m² Virgílio Mal-
ta 22-04.(14)99133-2290

307643

$2,7 Paineiras 2500 m²
Bolsa 99118-7637

880484

$225 Villa Leon II 300m²
Bolsa 99166-4350

881666

$350 Tambore 380m²
Bolsa 99166-4350

881667

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

Alphaville $520 e Vl.
Lobos $340 99851-5959

307614

Av.Nuno de Assis 236
m² $150mil 99696-9026

307626

AX IMÓVEIS
C i d a d e  J a r d i m -
Excelente lote plano,
ó t i m a  l o c a l i z a ç ã o
dentro do condominio.
F: 14-3313-9810/ 99791-
8182.

879329

Condomínio Odete,
Terreno  774m² .  Tr.
99701-6921 Cr.35940-J

307645

Lotes  na  zona Sul
10X25 ac.carro $25
mil cada. F.99701-6921

307646

Áreas e terrenos em
todos bairros e cond.
e avalio 99851-5959

307616


